
 1 

 

 

S o u h r n n é    u s n e s e n í 

z 5.zasedání Zastupitelstva města Hrob ze dne 26.června 2019 

 

5/19/1      ZM Hrob schvaluje program jednání 

5/19/2      ZM Hrob schvaluje návrhovou komisi  

5/19/3      ZM Hrob schvaluje ověřovatele zápisu 

5/19/4      ZM Hrob schvaluje kontrolu usnesení ze zasedání ZM ze dne 17.4.2019    

5/19/5      ZM Hrob bere na vědomí zprávu z jednání RM  (11.- 15.)  

5/19/6      ZM Hrob projednalo Závěrečný účet města Hrob za rok 2018  a Zprávu o výsledku  

                přezkoumání  hospodaření města Hrob za rok 2018 a schvaluje hospodaření města  

                Hrob za rok 2018 bez výhrad.  

5/19/7      ZM Hrob schvaluje účetní závěrku Města Hrob sestavenou k 31.12.2018. 

5/19/8      ZM Hrob schvaluje rozpočtová opatření č.6-8/2019 -  navýšení rozpočtu o částku  

                399.500,-Kč.  

5/19/9      ZM Hrob schvaluje střednědobý výhled rozpočtu města Hrob na roky 2020 - 2022. 

5/19/10    ZM Hrob projednalo a schvaluje dle §80, odst.1 zákona č.128/2000 Sb. o obcích,  

                (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů : 

            a)  příspěvek na úhradu zvýšených nákladů na úpravu zevnějšku, jde-li o starostu,  

                 místostarostu nebo člena zastupitelstva obce pověřeného k přijímání projevu vůle  

                 snoubenců, že spolu vstupují do manželství ve výši 500,- Kč za každý oddávací               

                 den    

            b)  příspěvek na úhradu zvýšených nákladů na úpravu zevnějšku v souvislosti se  

                 zastupováním obce na veřejných občanských obřadech ve výši 500,- Kč za každý           

                 jednotlivý obřad 

            c)  příspěvek na stravování, jde-li o uvolněného člena zastupitelstva obce ve výši  

                 55% ze základní ceny oběda 

            d) příspěvek na penzijní připojištění se státním příspěvkem, doplňkové penzijní  

                 spoření nebo životní pojištění, jde-li o uvolněného člena zastupitelstva obce ve  

                 výši 300,- Kč za měsíc 

5/19/11   ZM Hrob odkládá bod.10 dnešního jednání (žádost společnosti AGC o povolení  

               k nakládání s vodami) na příští jednání ZM. 

5/19/12   ZM Hrob neschvaluje záměr prodeje části pozemku p.č. 201/1 o výměře cca 320 m
2
  

               v k.ú. Křižanov u Hrobu z důvodu zachování přístupu k dalším obecním pozemkům 

5/19/13   ZM Hrob neschvaluje záměr prodeje části pozemku p.č. 111/2 o výměře 337 m
2
  

               v k.ú. Hrob z důvodu strategického významu prostoru pro město (na pozemku se  

               nachází vodní tok, popř. možnost využití jako manipulační plochy).  

5/19/14   ZM Hrob schvaluje záměr prodeje pozemku p.č. 649/45 o výměře 3m
2
 v k.ú. Hrob   

               za cenu 300,- Kč/m
2
, a to formou volného prodeje dle platných Pravidel pro prodej  

               nemovitého majetku města Hrob 

5/19/15   ZM Hrob schvaluje záměr prodeje pozemku p.č. 218/10 o výměře 721 m
2
 v k.ú.  

               Hrob za cenu 110,- Kč/m
2
, a to formou volného prodeje dle platných Pravidel pro  

               prodej nemovitého majetku města Hrob 

5/19/16   ZM Hrob schvaluje záměr zřízení práva stavby rodinného domu s následným                

               prodejem k pozemku p.č. 390/14 a částem pozemků p.č. 390/1 a 390/43 o celkové  

               výměře cca 1205 m
2
, vše k.ú. Verneřice u Hrobu za cenu obvyklou, stanovenou  

               znaleckým posudkem, dle platných Pravidel pro prodej nemovitého majetku města  

               Hrob (v případě více zájemců formou dražby)    

 

 

 



 2 

5/19/17  ZM Hrob schvaluje záměr zřízení práva stavby rodinného domu s následným   

              prodejem k částem pozemků p.č. 390/1 a 390/15 o celkové výměře cca 512 m
2
,  

              vše k.ú. Verneřice u Hrobu za cenu obvyklou, stanovenou znaleckým posudkem, dle  

              platných Pravidel pro prodej nemovitého majetku města Hrob (v případě více  

              zájemců formou dražby)    

5/19/18  ZM Hrob schvaluje záměr prodeje části pozemku p.č. 390/15 o výměře cca 35 m
2
  

              v k.ú. Verneřice u Hrobu za cenu obvyklou, stanovenou znaleckým posudkem, a to  

              formou volného prodeje dle platných Pravidel pro prodej nemovitého majetku města  

              Hrob 

5/19/19  ZM Hrob neschvaluje záměr prodeje pozemku p.č. 387 a části pozemku p.č. 389/1 v  

              k.ú. Verneřice u Hrobu, protože pozemky jsou dle Územního plánu součástí plochy  

              občanského vybavení 

5/19/20  ZM Hrob schvaluje prodej části p.č. 194/1 o výměře 369 m
2 

(p.č. 194/14 dle GP)  

              v k.ú. Hrob za cenu 110,- Kč/m
2
, manželům xxxxxxxxxxxxxxx a xxxxxxxxxxxx, oba  

              bytem xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

5/19/21  ZM Hrob schvaluje prodej části p.č. 208/1 o výměře 404 m
2 

(p.č. 208/3 dle GP)  

              v k.ú. Hrob za cenu 110,- Kč/m
2
, manželům xxxxxxxxxxxxxx a xxxxxxxxxxxxx, oba  

              bytem xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

5/19/22  ZM Hrob schvaluje bezúplatný převod pozemků p.č. 575/3 o výměře 25 m
2
 a p.č.  

              576/7 o výměře 72 m
2
, vše k.ú. Mlýny, od České republiky – Úřadu pro zastupování  

              státu ve věcech majetkových, se sídlem Rašínovo nábřeží 390/42, 128 00 Praha 2 –  

              Nové Město a schvaluje znění smlouvy o bezúplatném převodu vlastnického práva  

              k nemovitým věcem č. 60/19/4120 

5/19/23  ZM schvaluje bezúplatný převod pozemku p.č. 933/1 o výměře 298 m
2
 v k.ú. Mlýny,  

              od České republiky – Úřadu pro zastupování státu ve věcech majetkových, se sídlem  

              Rašínovo nábřeží 390/42, 128 00 Praha 2 – Nové Město a schvaluje znění smlouvy o  

              bezúplatném převodu vlastnického práva k nemovité věci č. 70/19/4120. 

5/19/24  ZM schvaluje bezúplatný převod pozemku st. 503/1 o výměře 32 m
2
 v k.ú. Hrob,  

              od Cisterciáckého opatství Osek, se sídlem Rooseveltova 1, Osek a schvaluje znění   

              smlouvy o bezúplatném převodu nemovité věci. 

5/19/25  ZM Hrob souhlasí s nabytím nemovité věci - pozemku p.č. 543 o výměře  1565 m
2
  

              v k.ú. Hrob, a to účastí ve výběrovém řízení s aukcí dne 9.7.2019 za podmínek  

              stanovených oznámením čís. UTP/055/2019 vydaným Úřadem pro zastupování státu  

              ve věcech majetkových, OOP Teplice, Husitská 1071/2, Teplice (minimální kupní  

              cena je 83.000,- Kč) 

5/19/26  ZM Hrob deleguje na Radu města určení nejvyššího podání zástupce města při  

              výběrovém řízení s aukcí dne 9.7.2019  

5/19/27 ZM Hrob schvaluje uzavření a znění dohody o narovnání mezi Městem Hrob a  

             paní xxxxxxxxxxxxxxxx, bytem xxxxxxxxxxxxxxxxxxx, jejímž předmětem je uznání  

             vlastnického práva ke sporné nemovitosti na pozemku st. 192/2 v k.ú. Hrob a  

             prohlášení, že veškeré vzájemné závazky a pohledávky vyplývající z užívání sporné  

             nemovitosti jsou zcela vypořádané a účastníci nebudou mít v této věci vůči sobě  

             žádné další nároky 

 

  

 

            

 

 

Ing. Jiří Fürst 

starosta města 


